PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N2 09/2012

RESULTADO DO CURSO DE FORMACAO EM

ORDEM ALFABETICA

CARGO Guarda Municipal Comunitario (Masculino)
INSCRICAO NOME

0900015
0900020
0900029
0900049
0900053
0900054
0900057
0900063
0900076
0900087
0900100
0900101
0900109
0900122
0900137
0900157
0900163
0900169
0900198
0900206
0900221
0900222
0900223
0900238
0900239
0900242
0900244
0900256
0900262

0900265
0900275

0900280
0900281
0900307
0900363
0900380

ADRIANO FRANCISCO DA SILVA
AGNALDO COSTA DOS SANTOS JUNIOR
ALECIO MEIRA SANTOS

ALTIERES PEREIRA DE MACEDO
ANDERSON ALVES RODRIGUES
ANDERSON APARECIDO DE OLIVEIRA
ANDERSON ARAUJO DA SILVA
ANDERSON SQUISATO MYSKA
ANDRE STEPHAN DA COSTA
ANTONIO PAULO GONGALVES
BRUNO DINIZ DA SILVA

BRUNO GARCIA VENTURA

CARLOS ADAO CARMO DE SOUZA
CASSIO RAULINO ALVES

CLAYTON MACEDO DOS SANTOS
DANIEL MARTINS DOS SANTOS
DANILO DE MORAES ALVES

DAVI OLIVEIRA PEREIRA

DOUGLAS DA SILVA CARDOZO
EDILSON PATRICK ROQUINI
EDUARDO DE OLIVEIRA MARTINS
EDUARDO LOPES GUTIERREZ PAGAN
EDUARDO MASSAHYRU SAKATA
ELTON DE MORAES NEO

EMANUEL MESSIAS REIS

EMERSON TEIXEIRA DA SILVA

ERICK TEIXEIRA DE ARAUJO
EVERTON DA FONSECA DURAES
EZEQUIEL DE SOUZA SANTOS

FABIANO CORDEIRO JALOVICAR

FABIO FERREIRA DE ALBUQUERQUE
RODRIGUES

FABIO NEMI DE MELLO

FABIO RODRIGUES DE CARVALHO
FRANCISCO BEUDIMAR DA SILVA FILHO
JACKSON XAVIER DA SILVA
JEFFERSON LUIS RAYMUNDO

IDENTIDADE
452162129

288465519
354126672
33093272x
42043123-8
45325821-9
323227454
30818545-6
35457168-0
290878147
461594948
263864546
303764466
34572548-7
445444423
45.159.846-5
35049136-7
456954168
447575697
37201513-X
303056319
442282944
27596289-1
441385680
331667459
421657157
333698496
474105817
270280911

289343422
350344504

29189526
29428925
408604839
404865744
29698257x

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
DESLIGADO
EM CURSO
APTO
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO

AUSENTE
APTO
APTO
APTO
APTO

31
10
30
40
3
33
13
16

18
20

25
23

17

36

32
24
27

38
22
21
14

12
29

35
44
42
45

C. FORMACAO CLASSIFICACAO SITUACAO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
AGUARDANDO SUB JUDICE
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO SUB JUDICE
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO

ELIMINADO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO_SUB JUDICE



CARGO Guarda Municipal Comunitario (Masculino)
INSCRICAO NOME

0900392
0900413
0900420
0900441
0900460
0900531
0900534
0900539
0900559
0900564
0900598
0900604
0900637
0900643
0900656
0900662
0900663
0900700
0900703
0900706

0900737
0900750
0900765

0900768
0900771

0900774
0900782
0900785
0900787
0900795
0900799

JHONI CLEITON MOREIRA DA SILVA
JOSAPHA MESQUITA NETO

JOSE GALDINO VILASBOAS FROTA
JOVANILDO PEREIRA DOS SANTOS
LAZARO SANTOS DE OLIVEIRA
MARCOS ALBERTO BARBOSA
MARCOS DA SILVA

MARCOS PAULO DOS SANTOS
MICHEL CAVALCANTE DE MORAES
MOACIR SANCHES JUNIOR
RAFAEL MONTEIRO DINIZ

RANIERE CARNEIRO OLIVEIRA
RICARDO SANCHES

ROBERT FERRAZ NICOLAU
ROBSON SALES SANTOS
RODOLFO MORAES DA SILVA
RODRIGO BATISTA ROVIRO
SAMUEL ALVES BATISTA

SAMUEL MARTINS DE CASTRO

SAMUEL SANTOS CAMPOS LUCAS DE
MORAES

TIAGO BRANDAO DE OLIVEIRA
VALDELICIO PEREIRA DE OLIVEIRA
VITOR HUGO MARTINS DE PAULA

WALLACE RODRIGUES DE SOUZA

WASHINGTON MAXIMINIANO MARQUES
DA SILVA SALES

WEINNY ALVES OLIVEIRA
WELLINGTON PAULO VIEIRA
WESLEY ROSA DA ROCHA
WILLIAM ALMEIDA DOS SANTOS
WILLIAN LEME DOS SANTOS
WILLIANS DOS SANTOS PORTO

IDENTIDADE
340491231
427713869
365311315
435459430
853414521
297456441
320370835
45273259-1
468853406
296592584
419635865
428781743
426758596
454002816
493000768
346603109
326074557
30327429-3
309230214
421257441

48294710x
392342352
36190643-2

32546053X
5905888

47.357.727 - 6
417423792
424674932
32/318850/3
469094965
349850379

CARGO Guarda Municipal Comunitario (Feminino)
INSCRICAO NOME

0900126
0900433
0900446
0900602
0900610

CINTIA DE PAULA SANTANA

JOSI FREIRE DE OLIVEIRA

JULIANE YAMADA

RAFAELA RODRIGUES FERREIRA
REGIANE CORDEIRO SAKASEGAWA

IDENTIDADE
30949331-6

475233992
295211490
466519308
336051992

C. FORMACAO CLASSIFICACAO SITUACAO

DESLIGADO
DESLIGADO
DESLIGADO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
DESLIGADO
AUSENTE
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
DESLIGADO

APTO
AUSENTE
APTO

APTO
APTO

AUSENTE
APTO
DESLIGADO
DESLIGADO
APTO
DESLIGADO

28
43
37

41

39
19
46

34
11

26

15

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO

HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO

ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO

C. FORMACAO CLASSIFICACAO SITUACAO

APTO
APTO
DESLIGADO
AUSENTE
APTO

2

3

HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO



